PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка
01.12.2023

          № 2263-па
О регистрации Устава территориального
общественного самоуправления «Имени

Сергея Лазо»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании решения Думы Хасанского муниципального округа от 25.05.2023 № 153 "Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Хасанском муниципальном округе Приморского края",  руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, администрация Хасанского муниципального округа Приморского края

постановляет:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Имени Сергея Лазо».
2. Направить извещение о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Имени Сергея Лазо» в Думу Хасанского муниципального округа Приморского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Хасанского

муниципального округа                                                                                  И.В. Степанов